
ZARZĄDZENIE 15 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) Zwiększa   się plan dochodów o kwotę 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami 1 i 2 do  niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1.  Plan dochodów budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi 61 969 074,88  zł . 

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi  60 963 401,60 zł 

§ 3. 1.  Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie  

15 486 855,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 15 

486 855,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
 
 

Błażej Konkol 

Id: EDC844C3-0FCE-42D1-953A-C19D3D8AD1A5. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 15 z dnia 10.02.2021r.  w sprawie
zmian budzetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 15 483 334,00 200,00 15 483 534,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 61 968 874,88 200,00 61 969 074,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EDC844C3-0FCE-42D1-953A-C19D3D8AD1A5. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 15 z dnia 10.02.2021r.  w sprawie
zmian budzetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 886 112,00 0,00 3 886 112,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 396,00 0,00 82 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 859,00 -500,00 9 359,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 130,00 500,00 630,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 077 978,00 0,00 3 077 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -70 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 782,12 70 000,00 296 782,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 680,00 44 225,00 500 905,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 448 880,00 44 225,00 493 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 37 950,00 59 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 065,00 5 065,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 210,00 1 210,00

758 Różne rozliczenia 257 119,00 -44 225,00 212 894,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 257 119,00 -44 225,00 212 894,00

4810 Rezerwy 257 119,00 -44 225,00 212 894,00

801 Oświata i wychowanie 19 300 475,00 0,00 19 300 475,00

80101 Szkoły podstawowe 12 706 578,00 -75 600,00 12 630 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 374 588,00 -75 600,00 8 298 988,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

725 985,00 600,00 726 585,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 174,00 600,00 33 774,00

80195 Pozostała działalność 75 143,00 75 000,00 150 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 464,00 6 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 921,00 921,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 30 215,00 32 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 400,00 15 400,00

855 Rodzina 15 803 970,00 200,00 15 804 170,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EDC844C3-0FCE-42D1-953A-C19D3D8AD1A5. Podpisany Strona 1



Razem: 60 963 201,60 200,00 60 963 401,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EDC844C3-0FCE-42D1-953A-C19D3D8AD1A5. Podpisany Strona 2



DOCHODY ZLECONE

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 15 z dnia 10.02.2021r.  w sprawie
zmian budzetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 15 387 494,00 200,00 15 387 694,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 15 486 655,00 200,00 15 486 855,00

Strona 1 z 1

Id: EDC844C3-0FCE-42D1-953A-C19D3D8AD1A5. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 15 z dnia 10.02.2021r.  w sprawie
zmian budzetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 396,00 0,00 82 396,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 396,00 0,00 82 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 859,00 -500,00 9 359,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 130,00 500,00 630,00

855 Rodzina 15 387 494,00 200,00 15 387 694,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Razem: 15 486 655,00 200,00 15 486 855,00

Strona 1 z 1

Id: EDC844C3-0FCE-42D1-953A-C19D3D8AD1A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie zawiadomienia FB-I.3111.11.1.221.MR o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów
i wydatków o kwotę 200,00 zł   

Na wniosek Kierownika Organizacyjnego Urzędu dokonuje się zmniejszenia planu na zakupy materiałów
w kwocie 70 000,00 zł i równocześnie zwiększa plan na zakup usług:

-6 000,00 zł e- instytucja

- 19 000,00 zł ewidencja wejść i wyjść

- 29 000,00 zł usługi archiwizacyjne

- 8 000,00 Proton

- 15 000,00 zł Radix

- 3 000,00 zł Sesja.pl

W związku z koniecznością opłacenia faktur dotyczących wydatków straży pożarnych zmniejsza się plan
rezerwy ogólnej o kwotę 44 225,00 zł i zwiększa się plan na zakupy materiałów tj. paliwa i wyposażenia
samochodów pożarniczych, zakup usług pozostałych, usługi telekomunikacyjne

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czerniewie dokonuje się zmian pomiędzy rozdziałami
80101/80150 w celu zabezpieczenia wynagrodzeń dla nauczycieli pracujących z uczniami
niepełnosprawnymi +/- 600,00 zł

W rozdziale 75011 dokonuje się zmian w związku z koniecznością poniesienia wydatków na tłumaczenie
aktu z języka niemieckiego na język polski +/- 500,00 zł

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich dokonuje się przeniesień
polegających na zmniejszeniu i zwiększeniu planu wydatków w kwocie 75 000,00 zł. Potrzeba wynika
z organizacji przez placówkę Kuratoryjnego Konkursu z Geografii, Języka Polskiego oraz Języka
Niemieckiego na zlecenie Pomorskiego Kuratora Oświaty.

Id: EDC844C3-0FCE-42D1-953A-C19D3D8AD1A5. Podpisany Strona 1




